O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(37)

Metodologia e Técnicas de Pesquisa - METEP, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(37) Metodologia e Técnicas de Pesquisa - METEP

Nome Inscrição Nota

Cléber dos Santos Gonçalves 4.942909

Francine Marcondes Castro Oliveira 8.802427

Jeferson Silva Ribeiro 2.092138

Márcia Vanessa Malcher dos Santos 4.671825

Maringá, 6 de fevereiro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Henrique Manoel da Silva

Prof. Dr. Renata Marcelle Lara ________________________________

Prof. Dr. Paulo Negri Filho ________________________________

06/02/2020 15.58.10 Página 1 de 1